2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2023 года

№ 26/175-1
О результатах жеребьевки для определения последовательности размещения наименование и эмблем политических партий, выдвинувших зарегистрированные единые списки кандидатов,
в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва 10 сентября 2023 года по единому избирательному округу

В соответствии со статьей 30 и частью 6 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области и на основании протокола от 08 августа
2023 года о результатах жеребьевки для определения последовательности размещения в избирательном бюллетене наименований и эмблем политических партий, выдвинувших зарегистрированные единые списки кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва (далее - протокол жеребьевки), Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить протокол жеребьевки и следующий порядок размещения наименований и эмблем политических партий, выдвинувших зарегистрированные единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва 10 сентября 2023 года по единому избирательному округу:

№ 1 - Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ;
№ 2 - Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России;
№ 3 - Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
№ 4 - Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.
      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]